



COMUNE DI BROSSASCO

- PROVINCIA DI CUNEO -

P.zza Costanzo Chiari, 15 – 12020 BROSSASCO (CN)
Tel. 0175/68.103 – Fax: 0175/68.388 - P.IVA/C.F.: 00523760049

SERVIZIO TECNICO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 4334 del 19/12/2018 di conferimento della responsabilità del Servizio Tecnico;

Vista la Delibera G.C. n. 118 del 19/12/2018 con la quale sono stati conferiti gli incarichi di responsabilità dei servizi per l'anno 2018;

Vista la Delibera C.C. n. 10 del 22/02/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021 redatto ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale per il procedimento di acquisizione semplificata di beni, servizi e lavori approvato con Delibera C.C. n. 28 del 30/07/2018;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Delibera C.C. n. 13 del 06.06.2016;

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

EMETTE il seguente

ORDINATIVO PER FORNITURE IN ECONOMIA N. 04/2019 – CIG: ZF927BFD29

La Ditta **FERRAMENTA ALLASINA ELIGIO di Allasina Fabrizio** con sede in **B.go San Bartolomeo n. 7/8 – 12020 – VENASCA (CN)** è invitata ad eseguire la fornitura del seguente materiale ad uso operai comunali per interventi vari di manutenzione ordinaria (la Ditta è abilitata alla fornitura in virtù della presente comunicazione) come qui di seguito elencati.

Trattasi di fornitura rientrante nella legislazione vigente delle forniture in economia.

Q.TA	OGGETTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO LORDO
1 pz	Cilindro Cisa	€ 13,00	€ 13,00
1 pz	Chiave + punta D. 3 mm	€ 1,60	€ 1,60
14 pz	Chiavi per serratura	€ 1,60	€ 22,40
5 pz	Targhetta porta chiavi	€ 0,13	€ 0,65
5 pz	Chiavi per bidone raccolta umido	€ 1,90	€ 9,50
6 pz	Tasselli vk 8	€ 0,16	€ 0,96
4 pz	Tasselli vk 5	€ 0,10	€ 0,40
0,7 kg	Rivetti 4,8x14	€ 6,00	€ 4,20
1 pz	Lancia canna ottone per pompa + getto diserbante	€ 10,90	€ 10,90
2 pz	Guanto Towa tg. 9	€ 4,00	€ 8,00
2 pz	Guanto Towa tg. 9	€ 4,00	€ 8,00
2 cf	Carta industriale	€ 9,15	€ 18,30
3 pz	Gilet alta visibilità	€ 10,00	€ 30,00
2 pz	Manici resina	€ 13,00	€ 26,00
2 pz	Manici rossi	€ 6,80	€ 13,60
2 pz	Pale da neve	€ 12,00	€ 24,00
1 pz	Nastro americano	€ 6,50	€ 6,50
1 pz	Piccone con manico resina	€ 18,00	€ 18,00
2 pz	Pala forgiata con manico rosso	€ 25,00	€ 50,00
1 pz	Silicone trasparente	€ 3,00	€ 3,00
1 pz	Tenaglia	€ 15,00	€ 15,00
1 pz	Smalto spray oro	€ 4,00	€ 4,00
2 pz	Nastro carta mm 20	€ 1,20	€ 2,40
2 pz	Nastro carta mm 25	€ 1,60	€ 3,20
		TOTALE	€ 293,61
		IVA compresa	

La copertura finanziaria della somma, è assicurata sulle risorse come in premessa approvate, da imputarsi alla Missione 01, Programma 05, Titolo 1, Macro Aggregato 103, Conto P.F. U.1.03.01.02.999, capitolo 460/340/99 "Ufficio gestione patrimonio e demanio – Acquisto di beni" (Codice Siope: 1030102999), bilancio del corrente esercizio finanziario che presenta la dovuta disponibilità – IMP n. 123/2019

Brossasco, lì 27/03/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO
(BONO Dr. Roberto)



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO COMUNALE
(RIBODETTI Patrick)



Visto: IL SINDACO
(AMORISCO Dott. Paolo)

